SCHULER

PL. STN

1c
la
1b
1d
1b

O WNE

SCHULER

PL. STN

la
la
1c
1b
2b
1d
2c
la
2a
15a
1c
la
1b

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Lil

B MANNL.

NAVE

Diist erwal d Denni s
Pat z Jasper
Welter Gischa

Hi | gers Si non

M ehe Pasca

A MaNNL.

Chuenti m Gyt

Vi anden Li esa
Mol | Al exander
Pauel s Manue
Pahnke Marcel
Donner Jonas
Rossmann Moritz
Mockel Kai

Li schewski Aram
Kil I er Steffen
Mil | stroh Robin
Patz Mara

Hast enrath Fl ori an

JUGEND MaNNL.

PL. STN
ad
9a
4b
4a

11b

10b
5d
8c
6a
10a
5a
7a
4d
10b
6a
4c
3a
5d
4c
5b
6a
6d
7a
2b

O©CoO~NOOUITA, WNE

NAME

Seifert Tinp

| ngendae Freya
Pauel s Kevin

St ei nbusch Lukas
Esser Jan-Erik
Franke Gui de

Ni estroy M chael
Zarenba Jos

Li nders Vi nce
Bach Matthi as
Beys Phillipp

Pl uhm Mar ce

Schr 6der Hanna
Wabni k Robi n
Wlfertz Fiete
Moritz Andreas
Grundmann Chri sti an
Thol en Al exander
Werner Christian
Mayer hof er Ragna
St ei nber ger Jakob
Hi ppe Jonas
Martens N |ls

Hi nz Mat hi as

i enturnier 2005
BSC Si |l berpfeil Myhl
29. + 30.10. 2005
Wassenber g
VEREI N 25m 25m
Schiit z von Rhode 254 252
RSG Dir en 243 247
RSG Dir en 234 224
BSC Si | berpfeil 197 170
SSK Ker pen 163 166
VEREI N 25m 25m
SC Sol i ngen 266 260
SV Si egburg 269 255
SSK Ker pen 256 241
Schit z von Rhode 245 251
PSV MG 242 253
PSV MG 262 231
SSZ Kol n Wahn 250 240
RSG Dir en 244 245
BSC Si | berpfeil 236 252
SC Sol i ngen 245 228
BSC Si | ber pfeil 214 222
RSG Dir en 206 218
BV Baeswei | er 186 192
VEREI N 25m 25m
BV Baeswei | er 265 275
Vf R Fi schel n 276 252
Schiit z von Rhode 259 256
BV Baeswei | er 260 254
RSG Dir en 254 246
RSG Dir en 255 243
RSG Dir en 248 243
EHS Venl o 244 245
I ndi anen Koni ngsl 259 226
BSG Dui sburg 243 237
Schit z von Rhode 249 229
Schiit z von Rhode 230 229
KKB Kol n 228 228
Tel | Dissel dorf 231 220
SC Sol i ngen 224 224
SC Sol i ngen 233 212
BSC Si | ber pfeil 229 215
BV Baeswei | er 211 233
SSV Neuss- Reusch 222 202
SC Sol i ngen 211 212
PSV MG 214 203
BSC Erft st adt 210 202
Hel nond 212 194
SC Sol i ngen 203 200

10

=
NPAOOTOWRARNDERLO®

GES.
526
524
497
496
495
493
490
489
488
473
436
424
378

GES.
540
528
515
514
500
498
491
489
485
480
478
459
456
451
448
445
444
444
424
423
417
412
406
403



25 5b Kleier

Si na

26 3d Mauerle Frederik
27 4d Schuy Ruben

JUNI OREN A MaNNL.

PL. STN NAME

O©CoO~NOUITA,WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

4b
2b
9b
5d
5c
6d
9c
8a
12a
5d
9b
6d
10d
8d
6¢c
6d
7c
7c
8a
8b
7c
7d
10c
9c
6a
8d
2d
5c
7b

Ger aedt s Roy
Bretz Matthias
Hubertz Daan

van Wllick Ralf
Dombr owski Martin
d scher M chael
Hendri kx Jordi
Voss Al exander
Brenmer Till mann
Fi cker Annette
Slijper Marieke
Diels Kevin

Cehl en Ri ck

Reut er Kevin
Schoénwei t z Sven
Vul | ers Koen

d uch Julian
Lehmann Sor en
Denandt Ai ko
Evers Joep

Feder Bram
Dupont St ephen
Zymel ka Viol a
Wabni k Ti no

Char bon Jenni fer
Vul | ers Bas

van Leipzig Bjorn
Hastenrath Juli a
Kl ot hen Mel ani e

ALTERSKLASSE

PL. STN NAME

1
1
O©CoO~NOOOUTA,WNE!

RPRRRPRRPRRR
NoOUDhWNRO

18
19
20
21

5a
11d
1lla
4c
4d
3b
7c
8b
1c
3d
2c
3b
7b
4c
2d
6¢c
2a
11c
7d
5d
9c

Knur Georg

Bi ernat M rosl av
Char bon Franz
Schrei ner Kl auspet.
Becker Wl f gang
Al bertz Alfons

Ni estroy Rei nhard
Lohkanp G sbhert
Tam er Kurt
Peusguens Hans
Schl emm nger W
Bart hen Peter
Zynel ka Siegfried
Scheefe Dieter

U enaers CQuy

Rei chstein Hei nz
Bergs Hans-D,.
Schmittlein Dieter
H nz Thomas

Schr 6der Ber nhard
Hil smann Ral f

BSC Si | ber pfeil
SSZ Kol n Wahn
RSG Dir en

EHS Venl o

BSC Essen

Hel nond

Hel nond

Tel | Dissel dorf
SSK Ker pen

Sor anous Boukoul
TSV Much

TV Rheydt

EHS Venl o

EHS Venl o

Sor anous Boukoul
Sor anous Boukoul
BSC Erft st adt
TSV Much

Hel nond

KKB Kol n

Vf R Fi schel n

Vf R Fi schel n

Sor anous Boukoul
De Snelle Pijl
SSV Neuss- Reusch
RSG Dir en

Tel | Dissel dorf
Schit z von Rhode
Hel nond

Hel nond

BV Baeswei | er
BSC Si | ber pfeil

PSV MG

Tel | Dissel dorf
Schit z von Rhode
SSK Ker pen

KKB Kol n

BSC Essen

RSG Dir en

St. Seb. Ensen
KKB Kol n

SSK Ker pen

BSV Dor nagen
BSV Dor nagen
RSG Dir en

BV Baeswei | er
BS Troi sdor f
BSC Si | ber pfeil
SV Schwaf hei m
BSC Si | ber pfeil
SC Sol i ngen
KKB Kol n

SSK Ker pen

192
174
131

25m

189
193
157

25m

5 6 381
1 7 367
1 3 288

NNMNNWRARNOOD

GES.
538
534
530
527
523
520
517
516
516
515
513
509
509
506
504
502
496
494
493
489
486



22
23
24
25
26
27
28
29
30

7b
10c
11b
6b
4b
11la
9d
3a
3d

Bar wasser Cerd
Welter WIfried
Wagner Haral d
W el and Det| ef

Wist ni enhaus Ber n.

But zen Ferdi
Sei polt Kl aus
Engel s Erich
Damm Kar | - H.

ALTERSKLASSE DAMEN

PL.

O©CoO~NOOUITA,WNE

10
11
12
13
14
15

STN
6¢c
3a
7c
2b
4d

12d
4b

11b
5a
11d
4d
3c
3c
8a
2a

Lohkanp El ke
Kremer Gudrun
Schmtz Karin
Rei ff-Timd er M
Henke Susanne
d eschi nski
Schmtt Maria
Paul zen G sel a

Jebsen Rosenmrie *

Bei er Dorit
Cerhards Doris
Wabersich Iris
Von Reeth Henr. *
Kirberg Marl ene
Kivelitz Doris *

SENI OREN |

PL.

'
'
O©CoO~NOOUITR,WNE!

NNONNNRNNNNNRRRRRRERRRR
O~NOURWNROOONOUIAWNRO

29

STN
4b
9b
7b

12a
9a
8d
4b
5a

10d
ad
8b
7b
9b
5b
10a
9c
2b
11c
5b
2a
10c
12b
9c
9a
12a
9a
1b
10b
6b

W j nands Jeu
Magedanz Joachi m
Neumann Di etrich
Hof st edt Hor st
Brunen Karl - Hans
Horn Det | ef

Napi er ski Vi kr ot
Di et ze Kl aus

Paul zen Pet er
Drnec Wnfried
Hendrix WIIi
Weber Kl aus
Peters Erwin
Koch Kl aus

Puff Josef

Hof mann Jir gen
Cei ssel Rei ner
Schnitz Herbert
W nkens Rei nhol d
Van Reeth Jozef
Boye | ngomar
Esser Arne
Dupont Wl f gang
v.d. Honberg Leo
Buchmann Lot har
Fratz Walter
Buchmann Q[ i

Ni ckel Hei nz
Steffen Armn

G sel a

Schiit z von Rhode
SSZ Kol n Wahn
St. Seb. Ensen
BS Troi sdor f

BSC Si | berpfeil
SSZ Kol n Wahn
Tel | Dissel dorf
Schit z von Rhode
SC Sol i ngen

VEREI N

St. Seb. Ensen
PSV MG

TSV Much

KKB Kol n

SV Schwaf hei m
SSV Neuss- Reusch
RSG Dir en

St. Seb. Ensen
BG W ndek

BSC Li ngen

SV Schwaf hei m
BSC Rhei nberg
BS Troi sdor f

St. Seb. Menden
BSC Si | berpfeil

VEREI N

Sor anous Boukoul
BS Opl aden

BS Opl aden

St. Seb. Ensen
RSG Dir en

De Snelle Pijl
BSG Dui sburg

BS Lei chlingen
St. Seb. Ensen
Neuki r chen- VI uyn
Neuki r chen- VI uyn
St. Seb. Ensen
Schiit z von Rhode
BS Troi sdor f
Schit z von Rhode
BSC Si | ber pfeil
BSG Langenfel d
TSV Much

BSC Si | ber pfeil
BS Troi sdor f

Tel | Dissel dorf
RSG Dir en

SSV Neuss- Reusch
I ndi anen Koni ngsl
Schit z von Rhode
BSG Dui sbhurg
Schiit z von Rhode
BSC Si | ber pfeil
SV Schwaf hei m

244
230
223
242
234
241
211
187
193

237
246
247
225
228
215
196
212
194

[
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15
21
12
13
14
11
14

481
476
470
467
462
456
407
399
387

GES.
530
511
511
502
501
500
497
470
461
454
439
406
402
399
367

GES.
538
537
519
516
506
504
501
500
500
491
487
485
483
477
477
471
469
463
463
462
453
439
435
426
419
402
393
370
334



30 3c Schéafer

Franz

SCHUTZENKLASSE

PL.

O©CoOoO~NOOOTA,WNPE

47
48
49
50

STN
3b
10c
1lla
11d
4a
12d
10a
8c
3a
11b
3c
8a
7b
10a
5a
8b
6¢c
5c
5b
6b
1d
8b
8c
6d
5d
5c
2c
4c
2d
10c
4a
2a
3a
3d
10d
7a
12c¢
10a
8a
4a
6b
6¢c
2c
3a
4a
12c
8c
6b
1lla
3c

Dill-Roth Ral f
Zilinski Thomas

Li ebertz Thomms

Si non Francoi s
van der Hoff Ron
Framre Georg

Wl enms Ed

Dany Haral d
Theeuwen W bert
Zbor owska Jorg
Diist erwal d Di et er
Manson Thomas

Ti nmer manns Mati eu
Ei |l ers Rei nhart
Veugel ers Twen

Ohl enf or st Robert
Knipf er Rudi ger

M nes Marce

Gahl ow Thor st en
Schreurs Rene
Veittes Norbert
Hol zapfel Mark

W eder r echt
Feder Paul
Horn Thomas
Janssen Axel
Vi anden Her mann
Hi ssel Walter
VWeust en Marc
Schega Dani el
Koopmanns Rene
St evens Henk
Schil | er Sascha
Poul s Her mann
Scheeper WIIliam
Janssen Ton
Rydzek Uwe
Schilling Ralf
Swi nkel s Jan
Bai er Ber nd

Bill Glinter

Kl ei er Ral f

Pat z Jochen
Haar sma Rob
Schappach Pet er
Hoveken Jirgen
Fratz Daniel "R
M ehe Weér ner
Kul | er Ber nd
Wewer i ng Hans

DAMENKLASSE

PL. STN NAME

1 5c Schéafer
2 12c Friesacher

Christina
Petra

Har t nmut

RSG Dir en

VEREI N

BS Opl aden

TV Rheydt

TSV Mich

St. Hub. Stanproy
Yssel stein

BSC Li ngen

EHS Venl o

SSK Ker pen

I ndi anen Koni ngsl
SSK Ker pen
Schitz von Rhode
BV Baeswei | er
EHS Venl o

VFf R Fi schel n

EHS Venl o

De Snelle Pijl
BSC Vor gebi r ge
Schitz von Rhode
SC Sol i ngen

EHS Venl o

BSV Dor magen

Tel | Dussel dorf
RSG Dir en

De Snelle Pijl

De Snelle Pijl
Sor anous Boukoul
SV Si egburg

BSC Si | ber pf ei
Schitz von Rhode
TSV Mich

I ndi anen Koni ngsl
I ndi anen Koni ngsl
SSK Ker pen

Hel mond

EHS Venl o

I ndi anen Koni ngsl
BSV Kevel aer

SSK Ker pen

I ndi anen Koni ngsl
PSV MG

Schitz von Rhode
BSC Si | ber pf ei
RSG Dir en

De Snelle Pijl
Schitz von Rhode
BSG Langenfel d
BSG Dui sbhurg

SSK Ker pen

SC Sol i ngen

BBC Bochol t

VEREI N

RSG Dir en
BSC Li ngen

109 0 0 109
25m 25m 10 9 CGES
288 286 38 19 574
282 284 27 32 566
282 283 29 27 565
277 281 27 26 558
278 279 26 18 557
280 276 24 29 556
277 276 28 22 553
283 266 22 27 549
274 275 22 26 549
275 269 24 18 544
269 275 21 24 544
263 278 22 21 541
267 269 19 24 536
262 270 19 20 532
266 261 16 23 527
263 263 12 25 526
265 260 17 23 525
271 254 13 28 525
257 267 18 29 524
265 258 15 25 523
260 259 14 23 519
245 269 14 24 514
258 252 12 23 510
262 246 13 20 508
254 253 16 18 507
258 248 12 20 506
256 249 13 22 505
254 248 11 19 502
241 261 10 20 502
248 251 8 27 499
249 250 7 22 499
244 247 14 10 491
249 241 10 22 490
240 250 9 32 490
245 245 9 19 490
242 238 11 19 480
243 237 11 15 480
235 244 5 23 479
248 230 12 14 478
241 231 10 16 472
229 242 7 17 471
232 234 5 15 466
229 233 5 16 462
229 229 10 17 458
237 221 4 12 458
236 212 3 15 448
221 216 5 14 437
213 211 3 7 424
204 216 6 6 420
205 192 3 4 397
25m 25m 10 9 CGES
285 285 34 22 570
276 268 18 30 544



©Coo~NO U~ W

10
11
12
13
14
15
16

8c
6a
ad
6a
3b
2¢C
7d
3b
7c
12b
10b
3d
5c
4d

Thei ssen Syl via
Boot z Cosi ma
Schmi dt Dagnar
Becker Beate
Nissgens-Patz Petra
Leyendecker | sabel
Br esser - Hil smann B.
Cl anmor Da- Da

Gahl ow Sabi ne
Hendri kx Karin
Kil I er Petra

Schr 6der Anne- Rose
M ehe Angel a

Poul s Mar got

COVPOUND JUGEND M

PL. STN NAME

1 14b Kal et zke St ephan

COVPOUND JUNI OREN A M

PL.

NOoO O~ WNPE

STN
12d
13a
13b
14d
13d
13a

3c

Cehl Steffen

Fl ander gan Thomas
Mir kens Car st en

W ederrecht Sebast.
Schott Patrick

Ver neul en Jod
Terl i nden Sam

COVPOUND SCHUTZEN

PL.

O©CoOoO~NOOUTA~,WNPE

STN
13c
10b
11d
14d
14a
1lla
12b
11b
14d
12a
14b
12a
11c
13b
13c
13c
12c¢
10d

Lafl eur Ralf

von Dongen Johann
G esen Norbert

Wet zel s Ronny
Lawat sch Ral f

Rent zig Jorg

Kind Di et hel m
Lopez Antonio
Faupel Jorn U rich
Kupp Torsten

Bauer Jorg

Vemrer Udo
Wanschura Dirk
Beys Franz

Huys Rob

Kl esse Stefan "R
van der Kraan M cha
Vogel Christian

COVPOUND DAMEN

PL. STN NAME

1 13d Vogel

Renat e

2 l14a Schoor mann Gudrun

3 14a Kl ever

Christa

BSC Si | ber pf ei
SV Si egburg
SSK Ker pen
KKB K&l n

RSG Dir en

BS Opl aden
SSK Ker pen

SV Schwaf hei m
SC Sol i ngen
EHS Venl o

SC Sol i ngen
KKB Kol n

SSK Ker pen

Hel mond

VEREI N

SSK Ker pen

VEREI N

St ommel ner BS
SSK Ker pen
SSK Ker pen
RSG Dir en
St ommel ner
Hel nond

SC Sol i ngen

BS

SC Sol i ngen
Yssel stein

SFT St. Tonis
R D. B.

SV Si egburg

BS Lei chlingen
BSC Erftstadt
SG Bungt

SC Sol i ngen
SFT St. Tonis
SSK Ker pen

BS Lei chlingen
BSC Erftstadt
Schitz von Rhode
EHS Venl o

SV Si egburg
SG Bungt

SG Bungt

VEREI N

SG Bungt
SG Bungt
SC Sol i ngen

266
260
259
253
256
256
237
244
235
224
201
204
189
187

265
270
266
260
252
250
243
235
243
229
212
208
219
202

274 281
265 270
269 265

17
15
14
11
13

o
QQOTWEF 00O O O U

22
25
25
24
16
18
17
23
17
16
13

11

40
38
43

531
530
525
513
508
506
480
479
478
453
413
412
408
389

GES.

514

GES.
552
541
532
522
513
481
428

GES.
577
574
572
569
564
558
556
551
550
547
543
540
538
525
524
507
503
270

GES.
555
535
534



4 14a C oudt

Nel |'y

5 12b Hi Il ebrand Martina

COVPOUND ALTERSKLASSE

PL.

O©CoOoO~NTOPA~,WNE

STN
13c
13b
14b
12d
13d
14b
12a
13a
14c
14b
12b
13b
14d
13a

Strohn Walter
Schmtz WIIi
Rof f al ski Ber nd
Vander | i eck Rai ner
Cl oudt Wm

Koll CGottfried
Schrei ner Kl auspet.
Custers Jan

Der ckx Hans
Kaczmar ek Wér ner
Vesper Herbert
Post Wl f gang

Hei nzen Johann

Her m Hans

COVPOUND SENI OREN

PL.

OO, WNPE

STN
13b
13c
1l4c
13a
1l4c
14c

Schumacher Wl f gang
Kal i nski Hel mut

St ef fens Manfred
Schoor mann Dirk

Hi nri chsen Her mann
Mocki ng Kurt "R’

LANGBOGEN

PL. STN NAME

1 1c Bergs Hans-D.

2 1d G onl

W | ma

BLANKBOGEN SCHUTZEN

PL.

O©CoO~NOOOUITA,WNE

10
11
12
13
14
15

STN
4c
3d
7d
7a
la

11c
5b
7d
9a
8b
6b
6d
5a
ad
9b

Lutterbach Hel mut
Hoes Mari e

W Rmann Patricia
Rodenki r chen Vol ker
Wehner Nbni ka

Davi es Edward
Rodenki rchen Petra
Sl omi an Hol ger
Voss Peter

Hast enrat h Edgar
Thol en Josef

Bart ke Gerhard

St ruwe Sabi na
Remus Armn
Wanschura Marc

MANNSCHAFT SCHUTZENKLASSE

PL MANNSCHAFT

V + S Hunsel
SFT St. Tonis

SSK Krefeld
SSK Ker pen

SV Si egburg
SSK Ker pen

V + S Hunsel
RSG Dir en

SSK Ker pen
Lauwer kranz El |
EHS Venl o

SV Schwaf hei m
SC Sol i ngen

SV Schwaf hei m
BSC Erft st adt
St. Seb. Ensen

VEREI N

BSC Erft st adt

Tel | Dissel dorf

SC Sol i ngen
SG Bungt

St ommel ner
BS Opl aden

BS

SV Schwaf hei m
SV Schwaf hei m

VEREI N

BSC Rhei nber g
SV Si egburg

SV Si egburg

SV Si egburg

St. Seb. Menden
Tel | Dissel dorf
SV Si egburg
SSK Ker pen

TSV Much

BV Baeswei | er
BV Baeswei | er
BV Baeswei | er
BV Baeswei | er
BSC Erft st adt
BSC Erft st adt

STNR.  TElI LNEHMVER

261 271
232 230

RI NGE

P WONOUUORPPWOOOIUITOON

36
15

NDOIOUI00O0O WO

532
462

GES.
562
557
555
555
553
553
552
544
540
539
537
535
525
507

GES.
552
551
551
536
517
229

GES.
495
326

GES.
485
479
472
463
459
450
407
390
386
362
355
338
313
293

87



10

11

12

13

EHS Venl o

BS Opl aden

SSK Ker pen

TSV Much

BV Baeswei | er

RSG Dir en

Tel | Dissel dorf

Hel nond

St. Seb. Ensen

BSC Li ngen

KKB Kol n

BSV Dor magen

De Snelle Pijl VI odrop

wWww WkFk Wk wWww AR D o1 o1 o1 Ol [l )] P Wo b~ PEFEPNPEP o1 o1 o1 ol R OoNO aaonN Ol

NN PP

1l1la

7c
10c

8a
ad
4a
5d

5¢c
7c
9a
4b

11d
5c
8b
10b

5d
9b
6d
3d

6¢C
8b
12a
11b

12d
12c¢
11d

4d
1c
6a
5d

1d
2C
3b

8b
6d
5d
8d

Ger aedt s Roy
Wllens Ed

Veugel ers Twen
Scheeper Wlliam

Dill-Roth Ralf
Magedanz Joachi m
Neurmann Dietrich
Leyendecker I sabell

Dany Haral d

Zbor owska Jorg
A scher M chael
Peusguens Hans

Li ebertz Thomms
Voss Al exander
Schmtz Karin
Schega Dani el

Manson Thomas
Seifert Tino
St ei nbusch Lukas
Thol en Al exander

Schafer Christina
Ni estroy Rei nhard
Brunen Karl - Hans
Schmtt Maria

Bi ernat M rosl av
Dombr owski Martin
Hol zapfel Mark
Wabni k Robi n

van Wllick Ralf
Hubert z Daan
Vul | ers Koen
Poul s Her mann

Lohkanp El ke
Lohkanp G sbhert
Hof st edt Hor st
Wagner Haral d

Framre Georg
Fri esacher Petra
Bei er Dorit

Becker Wl f gang
Tumm er Kurt
Becker Beate
Schr 6der Ber nhard

Veittes Norbert
Schl emm nger W
Bart hen Peter

Ohl enf or st Robert
Feder Paul

Horn Thonas

Horn Det | ef

1651

1630

1622

1602

1595

1593

1580

1562

1562

1554

1552

1541

1541



14 | ndi anen Koni ngsl ust

15 Sil berpfeil Mhl

16 PSV MG

17 SC Sol i ngen

18 SvR Herzogenrath

19 SV Schwaf hei m

20 SSV Neuss- Reuschenberg

MANNSCHAFT COVPOUND SCHUTZEN

PL MANNSCHAFT

1 SFT St. Tonis

2 SC Sol i ngen

3 SSK Ker pen

4 BSC Ertfstadt

5 SG Bungt

N OTO wWwWwww A OH NNDN PNODN AR bSAD

AN

o kN O OO

[e2le>Ne)Ne))

3a
4a
6a
8a

8c
4c
11c
5b

5a
3a
4a

5b
7d
7c
3d

1la

9b
10a
12a

4d
2a
3b
6b

12d
7d
9c

Theeuwen W/ bert
Koopmanns Rene
Li nders Vi nce
Swi nkel s Jan

Thei ssen Syl via

Hi ssel Walter
Schmttlein Dieter
W nkens Rei nhol d

Knur Georg
Krenmer Gudrun
Bai er Bernd

Gahl ow Thor st en
Hi nz Thonas
Gahl ow Sabi ne
Damm Kar | - H.

Char bon Franz
Peters Erwi n
Puff Josef
Buchmann Lot har

Henke Susanne
Bergs Hans-D, .
Cl anmor Da- Da

Steffen Armn

A eschinski G sela
Dupont St ephen
Dupont Wl f gang

TElI LNEHMER

von Dongen Johann
G esen Norbert
Kupp Torsten

H Il ebrand Martina

Lafl eur Ralf

St ef fens Manfred
Faupel Jorn U rich
Kl ever Christa

Schmitz WIIi
Vander | i eck Rai ner

Schrei ner Kl auspet.

Mir kens Car st en

Ki nd Di et hel m

Schumacher Wl f gang

Wanschura Dirk
Hei nzen Johann

Vogel Renate
Lopez Antonio
Schoor mann Gudr un
Vogel Christian

549
499
485 1533
478

531
502
494 1527
463

538
511
472 1521

524
493
478 1495
387

530
483
477 1490
419

501
496
479 1476
334

500
450
435 1385

572
547 1693
462

577
551
550 1678
534

557
555
552 1664
532

556
552
538 1646
525

555
551
535 1641
270



6

7

SV Si egburg

St ommel ner BS

MANNSCHAFT FAM LI ENVERTUNG

PL

1

10

11

12

13

14

15

16

17

MANNSCHAFT

V + S Hunsel

SSK Ker pen

SG Bungt

Sor anus Boukoul

SVR Herzogenrath

St. Seb. Ensen

KKB Kol n

KKB Kol n

RSG Dir en

SVR Her zogenrath

SC Sol i ngen

De Snelle Pijl

VI odr op

TSV Mich

St. Seb. Ensen

SSK Ker pen

RSG Dir en

SVR Herzogenrath

[y (6203 [l o

NN

w w

14a
14b
13c

12d
1l4c
13d

13a
14a

4b
9c

3c
1c

6¢c
8b

4d
6a

1c
2b

7c
5d

13b
5a

5b
7c

6d
7c

7c
11c

10d
11b

9c
7d

la
2c

11la
6a

Lawat sch Ral f
Rof f al ski Bernd
Kl esse Stefan "R

Cehl Steffen

Hi nri chsen Her mann
Schott Patrick

TElI LNEHMER

Cl oudt Wm
Cl oudt Nelly

Dany Haral d
Schmi dt Dagmar

Schoor mann Dirk
Schoor mann Gudr un

W j nands Jeu
Hendri kx Jordi

Disterwal d Di eter
Diist erwal d Denni s

Lohkanp El ke
Lohkanp G sbhert

Becker Wl f gang
Becker Beate

Tunmm er Kurt
Rei ff-Timd er M

Ni estroy Rei nhard
Ni estroy M chael

Beys Franz
Beys Phillipp

Gahl ow Thor st en
Gahl ow Sabi ne

Feder
Feder

Paul
Br am

Schmtz Karin
Schm tz Herbert

Paul zen Pet er
Paul zen G sel a

Hil smann Ral f

Br esser - Hil smann B.

Pat z Jasper
Pat z Jochen

Char bon Franz
Char bon Jenni fer

564
555
507

552
517
513

536
535

538
528

544
506

530
516

523
513

516
502

517
491

525
478

524
478

508
471

511
463

500
470

486
480

490
462

530
416

1626

1582

1071

1066

1050

1046

1036

1018

1008

1003

1002

979

974

970

966

952

946



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

KKB Kol n

RSG Dir en

RSG Dir en

TSV Mich

Hel nond

SC Sol i ngen

Tel | Dissel dorf

Hel nond

SC Sol i ngen

SSK Ker pen

SG Bungt

BV Baeswei | er

BV Baeswei | er

RSG Dir en

w w w w

=

5d
4d

11b
12b

3b
la

8a
9a

6d
8d

7d
2b

10b
9c

3d
4d

1lla
10b

6b
5c

13d
10d

5d
6b

1b
8b

5c
3c

Schr 6der Bernhard

Schr 6der Hanna

Esser Jan-Erik
Esser Arne

Nissgens-Patz Petra

Patz Mara

Voss Al exander
Voss Pet er

Vul | ers Koen
Vul | ers Bas

Hi nz Thonas
Hi nz Mat hi as

Wabni k Robi n
Wabni k Ti np

Poul s Her mann
Poul s Mar got

Kal | er Ber nd
Kil I er Petra

M ehe V\ér ner
M ehe Angel a

Vogel Renate

Vogel Christian

Thol en Al exander

Thol en Josef

Hastenrath Fl ori an
Hast enrat h Edgar

Schafer Christina

Schaf er Franz

489
456

500
439

508
424

526
386

494
416

493
403

451
432

490
389

420
413

424
408

555
270

444
355

378
362

570
109

945

939

932

912

910

896

883

879

833

832

825

799

740

679



